労働契約書

　〇〇〇〇株式会社（以下「甲」という）と〇〇〇〇（以下「乙」という）とは、次の通り、労働契約を締結する。

第１条　　甲は乙を平成〇〇年〇〇月〇〇日付にて従業員に採用し、就業規則、賃金規程その他の諸規則・規程に定めた労働条件により雇用する。

第２条　　乙は就業規則、賃金規程その他の諸規則・規程を遵守し、誠実に職務を遂行する。

　上記契約の成立を証するため、本契約書２通を作成し、甲乙各１通を保有するものとする。

　　　平成〇〇年〇〇月〇〇日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　甲　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇〇株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　〇　〇　〇　〇　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇　〇　〇　〇　　　　　　　印